Edital n0 30/2017                                             O Professor Me. Alan Rodrigo Padillha, Diretor Geral e o
                                                                                Professor Dr. Otávio Akira Sakai, Coordenador do

Programa de Pós-Graduação em Sustentabilidade, no uso
                                                                                                     de suas atribuições legais e estatutárias,

TORNAM PÚBLICO:

A homologação das inscrições e horários das entrevistas para o Processo de Seleção de
candidatos a Bolsas de Apoio Técnico adjuntas ao Projeto Institucional "Apoio à
Implementação de Laboratórios Multiusuários para ao Fortalecimento da Pós- Graduação
Stricto Sensu no IFPR", chamada CHAMADA INTERNA N0 01/2017.

PUBLIQUE-SE.

Umuarama, 11 de Dezembro de 2017

Me. Alan Rodrigo Padilha                                                 Dr. Otávio Akira Sakai

      Diretor Geral                            Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Sustentabilidade

• O original encontra-se assinado

Edital n0 30/2017

HOMOLOGAÇÕES DAS INSCRIÇÕES

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

N0 NOME Horário das entrevistas (14/12 – Sala
05/BLOCO 03/ IFPR Campus
Umuarama)

1 ANGÉLICA BARBOSA DIAS  13:30

2 CHARLINI BALASTRERI  13:45

3 DAYANE LILIAN GALLANI SILVA 14:00

4 GABRIEL DA CRUZ DIAS 14:15

5 ISABELA JULIO IWASSA  14:30

6 JORCILENE DOS SANTOS SILVA 14:45

7 KÁTIA PALMA MATIAS 15:00

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

N0 NOME NÃO ATENDIMENTO

1 JÉSSICA DA MATA RIGOTO Item 3.3- b (Cópia do Diploma ou certificado de
Graduação)